המשיבים טענו כי ההליכים המשמעתיים אשר ננקטו נגד המשיב
"דין משמעתי לאסירים", מכל מקום הנציבות 04.13.00 שכותרתה והפנו לפקודת בדין הם הופעלו והסנקציות אשר
לגורמים לערור הוא רשאי נגדו ננקט אשר המשמעתי ההליך כנגד טענות המבקש שבפי ככל כי המשיבים טענו
המתאימים ולמצות את ההליך המנהלי, פעולה שאותה לא נקט המבקש כאן והכל בניגוד לסעיף 4ג(1) לתקנות סדרי

דין עתירות אסירים , תש"ם-1980, כאשר עתירת אסירה אינה הדרך המתאימה להשיג על כך.

אשר לבקשה להמשיך להחזיק את המבקש בהפרדה, טענו המשיבים כי אמצעי מסוג זה הינו בגדר מוצא אחרון וזאת
בהתאם לפקודת נציבות 04.03.00 שכותרתה "החזקת אסירים בהפרדה", כאשר מוטיבציה של אסיר לשהות בהפרדת
ממתקן פלוני אסיר של העברתו על להורות הסמכות כי טענו המשיבים השיקולים.

ההליכים המנהליים הרלוונטיים הנוגעים לדין המשמעתי בטרם פנה לבית המשפט.

במצב דברים זה, לאחר שהמשיב שב והעמיק את הבדיקה בעניינו של המבקש, גם בעקבות החלטת בית המשפט מן
דחיית על מורה ואני המבקש של בעניינו שהתקבלו בהחלטות כלשהי להתערבות מקום מצאתי לא הקודם, הדיון

העתירה.

פסק הדין יומצא לצדדים ולעותר עצמו.

ניתן היום, ט"ז טבת תשפ"א, 31 דצמבר 2020, בהעדר הצדדים.